
Uchwała Nr VIII/106/15
Rady Miasta Piły

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Dąbrowskiego

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym
(j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 594, zmiana: Dz. U. z 2013r. poz 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r.  
poz. 379, poz. 1072), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 199) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1.1. Prezydent  Miasta  Piły  przystąpi  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta  Piły w rejonie  ul.  Dąbrowskiego,  zwanego 
dalej planem.

2. Granice  obszaru  objętego  planem  oznaczono  graficznie  na  rysunku  w  skali
1 : 2000, stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
    Rady Miasta Piły
  /-/ Rafał Zdzierela





Uzasadnienie
do Uchwały Nr VIII/106/15

Rady Miasta Piły
z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Dąbrowskiego

Przedstawiona uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Dąbrowskiego dotyczy obo-
wiązujących uchwał:

• Nr XVI/144/99 Rady Miejskiej  w Pile z dnia 28 września 1999 r.  w sprawie 
miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego obszarów wyłączonych 
z zabudowy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 91 poz. 1646 z dnia 13 grudnia 1999 r.),

• Nr VI/52/11 Rady Miasta Piły z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Królowej Ja-
dwigi i Dąbrowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 93 poz. 1574 z dnia 12 kwietnia 
2011 r.).

Do Prezydenta Miasta Piły wpłynął wniosek w sprawie ustalenia zapisów planu umożli-
wiających realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego związanego z budową obiektów 
sportowych na terenie położonym wzdłuż ul. Dąbrowskiego. Zamiar przeznaczenia te-
renu z dopuszczeniem zabudowy dotyczy rejonu doliny rzeki Gwdy. Projektowane roz-
wiązania planistyczne wymagają uwzględnienia walorów krajobrazowych i przyrodni-
czych wskazanego rejonu.
Dokonana analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia planu uwzględnia obszar 
mogących nastąpić potencjalnie zmian przestrzennych. Analiza wskazuje na zasadność 
podjętych czynności wyznaczając wnioskowane tereny i tereny sąsiednie do objęcia pla-
nem.
Przystąpienie  do  planu  nie  narusza  ustaleń  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piły.

z up. PREZYDENTA MIASTA
         /-/ Beata Dudzińska
         Zastępca Prezydenta


									
	Uchwała Nr VIII/106/15
	Rady Miasta Piły
	Uzasadnienie

